
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/168/12 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Białej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 181, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, 

Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. poz. 742) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Białej nadanego 

uchwałą  Nr XXI/144/12 Rady Gminy Biała z dnia 12 czerwca 2012 r. § 20 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 20. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej prowadzi przedsiębiorstwo 

pod nazwą „Ośrodek Zdrowia w Białej”, w skład którego wchodzą:  

1) Przychodnia w Białej Parceli 11, 98-350 Biała, z komórkami organizacyjnymi:  

a) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej,  

b) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci,  

c) Poradnia ginekologiczno-położnicza,  

d) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy,  

e) Poradnia rehabilitacyjna,  

f) Punkt szczepień,  

g) Punkt pobrań materiałów do badań laboratoryjnych,  

h) Poradnia reumatologiczna,  

i) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa,  

j) Pracownia fizjoterapii,  

k) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,  

l) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej,  

m) Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 54



2) Przychodnia znajdująca się w Młynisku 43, 98-350 Biała, z komórką organizacyjną:  

a) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.  

2. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu oraz zakresy działania poszczególnych stanowisk 

pracy ustala Kierownik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Biała: 

Zbigniew Krej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 54


		2013-01-08T09:19:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




